
BISONTE 
MC80-H;  
MC72-S; MC72-H 

Piese de schimb 

1  / 3 

 

Spare parts 
 

Cilindru picior si ansamblu talpa   

v.14.0 
 

Guide Cylinder and foot assy   
  

Pos.  
Cod

 
Code 

 
1 BT0002833  

 

2 BT0002834  

 

3 BT0002279  

 

4 BT0002280  

 

5 BT0002278  

 

6 BT0002835  

 
8 BT0002891  

 

9 BT0002837  

 

10 BT0002899  

 

11 BT0002894  

 

12 BT0002895  

 

13 BT0002931  

 

14 BT0002897  

 

15 BT0002904  

 
19 BT0002898  

 

20 BT0002888  

 

21 BT0002889  

 

22 BT0002933  

 
24 BT0002950  

 

25 BT0002842  

 

26 BT0002934  

 

27 BT0002898  

 

28 BT0002936  

 

29 BT0002937  

 

30 BT0002274  

 

31 BT0002897  

 
Descriere  
Description  
Surub M12x70 seria MC  
Sunk head bolt 12*70H  
Surub M12x55 seria MC  
Sunk head bolt 12*55 H  
Protectie metalica talpa mai compactor  
Metal sheet  
Talpa plastic mai compactor  
Foot 285B-331L  
Ansamblu talpa mai compactor  
Foot Assy  
Saiba Grower M12 seria MC  
Washer SWφ12  
Saiba plata M12 seria MC  
Washer SWφ12  
Piulita M12, seria MC  
Nylon nut M12  
Piulita M18  
Nut M18,  
Surub M10x20T  
Socket head bolt 10*20T  
Surub M10x35T  
Socket head bolt 10*35T  
Flansa cilindru picior MC80  
Foot plate  
Garnitura Cu Ø12  
Packing 1/4(CU)  
Surub ulei M12x1,25  
Plug M12*1.25  
O-ring Ø90  
O-ring G-90  
Resort interior  
Inner spring  
Resert exterior  
Out spring  
Cilindru picior MC80  
Spring cylinder  
Bolt piston MC80 
Pin ∮16 
Tija piston MC80  
Piston rod kit  
Inel blocare Ø15 
Stop ring ∮15 
O-ring Ø90  
O-ring G-90  
Protectie cilindru MC80  
Protection sleeve  
Saiba Cu Ø17  
Copper packing 17*25.5*1  
Indicator ulei in baza mai compactor  
Level gauge, plug type  
Garnitura Cu Ø12  
Packing 1/4(CU) 

 
€ Pos.  

Cod
 

Code 
 

 32  BT0002904 
 

 33  BT0002277 
 
 34  BT0002518 
 
 39  BT0001867 
 
 
 

. 
 

 

 
Descriere  
Description  
Surub ulei M12x1,25  
Plug M12*1.25  
O-ring Ø160x4  
O-ring 160*4  
Colier burduf MC (include 35,36,37,38)  
Bellows clamp (included 35,36,37,38)  
Burduf mai compactor MC  
Bellow G 

 
 

€ Pos. Cod Descriere 
 

  Code Description 
 

 43 BT0002905 Surub M10x35 SW 
 

Bolt 10*35 H,SW  

   
 

 44 BT0002938 Piston picior MC80 
 

Guide cylinder  

   
 

 45 BT0002419 
O-ring 110x4 

 

O-ring φ110×4 
 

 46 BT0002939 
Flansa cap piston MC80 

 

Piston end 
 

    
 

 
€ 

 



BISONTE 
MC80-H;  
MC72-S; MC72-H 

Piese de schimb 

2  / 3 

 

Spare parts 
 

Chiulasa si ansamblu motor   

v.14.0 
 

Crankcase and engine assy   
  

Pos.  
Cod

 
Code 

 
1 BT0002940  

 

2 BT0002420  

 

3 BT0002405  

 

4 BT0002907  

 

5 BT0002908  

 

6 BT0002941  

 

7 BT0001924  

 

8 BT0001856  

 

9 BT0002421  

 

10 BT0002422  

 

11 BT0001923  

 

12 BT0002424  

 

13 BT0002425  

 

14 BT0002426  

 

15 BT0002428  

 

16 BT0002429  

 

17 BT0002397  

 

18 BT0002431  

 

19 BT0001924  

 

20 BT0001858  

 

21 BT0002433  

 

22 BT0002434  

 
Descriere  
Description  
Surub M6x18 SW  
Bolt 6*18H,SW  
Capac chiulasa MC80 MC72  
Case cover  
O-ring Ø22,4x2,65  
O-ring 22.4*2.65  
Surub M8x20  
Hexagonal bolt 8*20  
Saiba M8  
Washer M8  
Siguranta Ø50  
Internal circlip φ50  
Rulment 6204  
Bearing6204  
Biela MC80  
Connecting rod  
Roata dintata MC80 MC72  
Gear wheel  
Siguranta Ø62  
Internal circlip φ62  
Rulment 6207  
Bearing6207  
Rulment 6305 2Z  
Bearing6305-2Z  
Chiulasa MC80 MC72  
Crank case  
Siguranta Ø20  
External circlip φ20  
O-ring 40x2.4  
O-ring 40*2.4  
Capac rulment  
Bearing cover  
Pana 5x20  
Key 5*20  
Pinion pt MC80 si MC72  
Pinion  
Rulment 6204  
Bearing6204  
Rulment 6007  
Bearing6007  
Simering 40x68x8  
Oil seal 40*68*8  
Carcasa ambreiaj MC80  
Clutch drum 

 
€ Pos.  

Cod
 

Code 
 

 26  BT0002905 
 
 27  BT0002918 
 

 28  BT0002457 
 

 29  BT0002435 
 

 30  BT0002496 
 

 31  BT0001868 
 
 32  BT0002942 
 
. 
 
 

 
 
. 
 

. 
 
. 
 

. 
 

. 
 

. 
 

. 
 
. 
 
. 
 

. 
 

. 
 
. 

 
 

Descriere € Pos. Cod 
 

Description   Code 
 

Surub M10x35 SW  33 BT0002913  

Socket head bolt 10*35  

   
 

Saiba blocare ambreiaj  34 BT0002921  

Lock washer  

   
 

Ambreiaj MC80 MC72  35 BT0002908  

Clutch assy  

   
 

Bolt filetat 4x13  36 BT0002943  

Woodruff key 4*13  

   
 

Flansa motor Honda GX160  37 BT0002922  

Connecting plate, engine  

   
 

Motor c.s. 
40 BT0001862  

Engine q.s.  

  
 

Suport motor MC80  43 BT0001863  

Bottom plate, engine  

   
 

 
Descriere  
Description  
Surub M10x50  
Bolt M10*50  
Surub M8x40  
Bolt M8*40  
Saiba M8  
Washer, SW M8  
Saiba 8,5x22x3  
Washer,8.5*22*3  
Piulita autoblocare M8  
Nylon nut M8  
Cablu acceleratie MC80  
Throttle wire  
Levier acceleratie MC80  
Throttle lever 

 
€ 

 
, 

23 BT0002406 
Saiba capac   
Washer ￠8*7  

   
 

24 BT0002838 Surub M8x25 seria MC   
Bolt M 8*25 T  

   
 

25 BT0002914 Saiba Ø10   
Washer SW φ10  



BISONTE 
MC80-H; 
MC72-S; MC72-H 

Piese de schimb 
3  / 3 

 

Spare parts 
 

Rezervor carburant si ansamblu cadru   

v.14.0 
 

Tank and handle assy   
  

Pos.  
Cod

 
Code 

 
1 BT0002947  

 

2 BT0002924  

 

3 BT0002838  

 

4 BT0002926  

 

5 BT0001864  

 
6-1  BT0002894 

 
6-2  BT0002927 

 
7 BT0002894  

 

8 BT0002922  

 

9 BT0002908  

 

10 BT0002943  

 

11 BT0002436  

 

12 BT0002921  

 

13 BT0002948  

 

14 BT0002930  

 

15 BT0002409  

 

16 BT0002410  

 

17 BT0002949  

 

18 BT0002412  

 

19 BT0002413  

 

20 BT0002412  

 
Descriere  
Description  
Cadru MC80  
Handle  
Rola cadru MC  
Roller handle  
Surub M8x25 seria MC  
Flange bolt 8*25 H  
Piulita M5  
Flange nut M5  
Amortizor soc MC80  
Shock absorber  
Surub M10x20T  
Shock head bolt 10*20 T  
Saiba zimtata M10  
Tooth locked washer φ10  
Surub M10x20T  
Bolt10*20 T  
Piulita autoblocare M8  
Nylon nut M8  
Saiba M8  
Washer, SW φ8  
Saiba 8,5x22x3  
Washer,φ8,5*22*3  
Rezervor carburant MC80  
Fuel tank  
Surub M8x40  
Hexagonal bolt 8*40  
Buson rezervor carburant MC80  
Fueltank cap  
O-ring Ø22,0x2,4  
O-ring 22*2.4  
Garnitura teflon Ø18  
Ptfe washer ￠18  
Conector Cu rezervor carburant  
Copper connection  
Robinet rezervor carburant MC80  
Fuel cock assy  
Colier furtun Ø9,5  
Hose band 9.5D  
Furtun carburant  
Hose, fuel  
Colier furtun Ø9,5  
Hose band 9.5D 

 
€ 

 
 

 
 
 
 


